przydziału akcji INVESTMENT FRIENDS SE wyemitowanych na podstawie Uchwały nr 3 

Rocznego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11 stycznia 2024 r. opublikowanego w dniu 

11 stycznia 2024 r., który sporządzony został w związku z zamiarem ubiegania się o 

dopuszczenie i wprowadzenie 64.800.000 (słownie: sześćdziesiąt cztery miliony osiemset 

tysięcy) akcji  INVESTMENT FRIENDS SE bez wartości nominalnej do obrotu na rynku 

regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

(dalej: Dokument). 

Niniejszy Suplement stanowi pierwsze uzupełnienie Dokumentu z dnia 11 stycznia 2024 r.,

[...]

dokonał rejestracji zmian Statutu Spółki wynikających z uchwał podjętych na Rocznym 

Zgromadzeniu Akcjonariuszy Emitenta w dniu 11 stycznia 2024 roku. 

Tym samym zarejestrowane we właściwym dla prawa Estonii rejestrze spółek handlowych 

(Ariregister) zostały wszystkie akcje objęte Dokumentem, tj. 64.800.000 (słownie: sześćdziesiąt 

cztery miliony osiemset tysięcy ) akcji INVESTMENT FRIENDS SE bez wartości nominalnej. 

Ponadto w dniu 13 lutego 2024 r. w stosunku do akcji Emitenta objętych Dokumentem zostało 

wydane przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych (KDPW) oświadczenie nr 151/2024 w 

przedmiocie warunkowej ich rejestracji w depozycie w związku z planowanym wprowadzeniem

[...]

Statutu Spółki na podstawie U chwały nr 1 Rocznego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki 
z dnia 11 stycznia 2024 r. 

Brzmienie postanowień punktów 2.1 oraz 2.4. Statutu Spółki wynikające z Uchwał Rocznego 
Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 11 stycznia 2024 roku: 

„ 2.1. Minimalna wysokość kapitału zakładowego Spółki wynosi 6 885 000 (sześć milionów osiemset 
osiemdziesiąt pięć tysięcy) euro, a maksymalna wysokość kapitału zakładowego wynosi 27 540 000 
(dwadzieścia siedem milionów pięćset czterdzieści tysięcy) euro. ” 

„2.4 Minimalna liczba akcji Spółki bez imiennych wartość akcji wynosi 68 850 000 (sześćdziesiąt osiem 
milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji, a maksymalna liczba akcji Spółki bez wartości 
nominalnej wynosi 275 400 000 (dwieście siedemdziesiąt pięć milionów czterysta tysięcy) akcji.” 

O rejestracji powyższych zmian Statutu Spółki, Spółka poinformuje niezwłocznie na swojej stronie 

internetowej oraz stosownym raportem bieżącym.” 

Jest: 

‘’W związku z emisją Akcji (emisja bonusowa) w Statucie Spółki zostały zmienione postanowienia